SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ
  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 14.02.2020г.   № 109
Об  установлении публичных сервитутов на земельные участки в                            х. Ярки-Рубежный  Калачевского района Волгоградской области
 В целях обеспечения  интересов населения, в соответствии со ст. 23 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,  администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:

1.Установить публичные сервитуты на неопределенный срок на земельные участки в х.Ярки-Рубежный Калачевского района Волгоградской области, в целях  прогона сельскохозяйственных животных через земельные участки в интересах неограниченного круга лиц, в соответствии со схемой расположения земельных участков на кадастровом плане территории   (Приложение 1).
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Калачевского муниципального района обеспечить проведение необходимых мероприятий по внесению сведений об устанавливаемом публичном сервитуте в Единый государственный реестр недвижимости в порядке, установленном Федеральным законом от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

      4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Калачёвского
муниципального района                                                             П.Н.Харитоненко
                                                                                                      Утверждена

Постановление № 109 от 14.02.2020
Схема расположения земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка

:ЗУ1

	Площадь земельного участка 13254 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	:ЗУ1(1)
	–
	–

	н1
	452312.10
	1363726.30

	н2
	452311.73
	1363732.28

	н3
	452239.79
	1363726.79

	н4
	452138.32
	1363720.80

	н5
	451932.49
	1363698.19

	н6
	451932.65
	1363692.18

	н7
	452138.65
	1363714.82

	н8
	452240.44
	1363720.83

	н1
	452312.10
	1363726.30

	:ЗУ1(2)
	–
	–

	н9
	452099.17
	1363576.57

	н10
	452099.16
	1363582.57

	н11
	451866.26
	1363581.44

	н12
	451709.71
	1363576.67

	н13
	451615.29
	1363575.95

	н14
	451615.31
	1363569.95

	н15
	451709.83
	1363570.67

	н16
	451866.37
	1363575.44

	н9
	452099.17
	1363576.57

	:ЗУ1(3)
	–
	–

	н17
	451927.03
	1363691.73

	н18
	451888.62
	1363789.78

	н19
	451882.90
	1363788.01

	н20
	451918.36
	1363697.33

	н21
	451804.96
	1363692.21

	н22
	451641.01
	1363688.26

	н23
	451614.57
	1363591.23

	н24
	451620.70
	1363591.11

	н25
	451645.57
	1363682.34

	н26
	451805.14
	1363686.22

	н17
	451927.03
	1363691.73

	:ЗУ1(4)
	–
	–

	н27
	452226.92
	1363865.54

	н28
	452225.52
	1363871.37

	н29
	452151.53
	1363853.95

	н30
	452115.65
	1363849.55

	н31
	452097.46
	1363848.40

	н32
	452042.82
	1363842.59

	н33
	452002.91
	1363834.84

	н34
	451997.81
	1363833.32

	н35
	451968.63
	1363828.26

	н36
	451964.25
	1363828.17

	н37
	451917.00
	1363824.06

	н38
	451914.04
	1363824.17

	н39
	451875.21
	1363823.21

	н40
	451833.30
	1363927.67

	н41
	451827.74
	1363925.42

	н42
	451874.51
	1363808.88

	н43
	451880.24
	1363810.59

	н44
	451877.60
	1363817.23

	н45
	451879.94
	1363817.35

	н46
	451914.12
	1363818.17

	н47
	452003.76
	1363828.87

	н48
	452043.42
	1363836.62

	н49
	452097.97
	1363842.42

	н50
	452116.21
	1363843.58

	н51
	452152.86
	1363848.12

	н27
	452226.92
	1363865.54

	:ЗУ1(5)
	–
	–

	н52
	452143.10
	1363933.94

	н53
	451872.28
	1363927.80

	н54
	451872.42
	1363921.81

	н55
	452143.10
	1363927.94

	н52
	452143.10
	1363933.94

	:ЗУ1(6)
	–
	–

	н56
	451816.22
	1363791.17

	н57
	451814.91
	1363797.18

	н58
	451798.95
	1363792.20

	н59
	451795.16
	1363787.46

	н60
	451758.11
	1363778.75

	н61
	451753.24
	1363778.35

	н62
	451667.86
	1363752.52

	н63
	451669.60
	1363746.78

	н64
	451754.93
	1363772.59

	н65
	451800.71
	1363786.47

	н56
	451816.22
	1363791.17

[image: image2.emf]

[image: image1]